Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2013                                                                                                                      № 41
Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях Смидовичского  городского поселения Еврейской автономной области»

В целях реализации закона Еврейской автономной области от 27.02.2013 г.  №240-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Еврейской автономной области и органам местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях Смидовичского  городского поселения Еврейской автономной области.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Смидовичские вести».

     4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
городского поселения                                                                                 М.А. Шабуня